Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art.2 
Si delibera l’aggiudicazione definitiva della fornitura di N.ro 1 gioco didattico/elettronico 
all’operatore economico GRUPPO GIODICART S.R.L. – P.Iva 04715400729, per un importo 
complessivo della prestazione pari ad € 302,79 (trecentodue/79) più IVA da calcolarsi nella misura 
del 22% per un totale di € 369,40 (trecentossessantanove/40) da imputare all’aggregato A3.13. 

La Dirigente Scolastica 

(dott.ssa Anna Polliani) 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD e 

normativa connessa